
 

Naš broj: 359/22 
Konjščina, 28.03.2022. godine  

PLIN  KONJŠČINA  d.o.o.   Banka    Adresa   Žiro račun 

Bistrička cesta 1, 49 282 Konjščina  Privredna banka Zagreb d.d., Podružnica Krapina Krapina, Magistratska 3  2340009-1110365521 

Hrvatska 

Tel. + 385 (49) 226-426, +385 (49) 375-095  Trgovački  sud u Zagrebu   Temeljni kapital - uplaćen u cijelosti 

Fax. +385 (49) 226-426   broj upisa Tt-08/15785-2                43.228.600,00 kn 

e-mail: info@plin-konjscina.hr  MBS: 080681869   

Uprava Društva: Stjepan Ščapec  MB: 2465604,OIB: 92671926569 

 

 

Na temelju članka 198. stavak 4. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16) te članka 9., 10. i 11. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(NN br. 101/17), Stručno povjerenstvo za provođenje postupka javne nabave Plin Konjščina d.o.o., 

Bistrička cesta 1, 49282 Konjščina, OIB: 92671926569, u postupku nabave: Popravak, održavanje i 

rekonstrukcija plinske mreže i plinskih priključaka, JN-MV-006/22, sastavlja slijedeće: 

 

 

 

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU 

  

 

 

Naziv i OIB naručitelja: Plin Konjščina d.o.o., OIB: 92671926569 
Evidencijski broj nabave: JN-MV-006/22 
Predmet nabave: Popravak, održavanje i rekonstrukcija plinske mreže i plinskih priključaka 
Datum početka prethodnog savjetovanja: 21.03.2022. godine 
Datum završetka prethodnog savjetovanja: 28.03.2022. godine 
Navod je li tijekom savjetovanja naručitelj održao sastanak: Ne 
 
Primjedba ili prijedlog: U postupku prethodnog savjetovanja u postupku javne nabave za Popravak, 
održavanje i rekonstrukciju plinske mreže i plinskih priključaka, evidencijski broj JN-MV-006/22, 
naručitelj nije zaprimio primjedbe niti prijedloge vezano za opis predmeta nabave, tehničke 
specifikacije, kriterije za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, kriterije za odabir ponude i 
posebne uvjete za izvršenje ugovora/okvirnog sporazuma. 
 

Odgovor na primjedbu ili prijedlog: - 

 

                                                                                                    

 

                                                                                                     Stručno povjerenstvo naručitelja 

                                                                                       Plin Konjščina d.o.o.                          

       


